АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

06.03.2020г.				                    				№  104-п

Об утверждении ликвидационного
баланса ОСЗН администрации
Саянского района

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 63, 113,114, 296, 297 Гражданского кодекса Российской Федерации,Федеральным законом от 6 декабря 2011 г. N 402-ФЗ"О бухгалтерском учете", статьей 257 Налогового кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 28.12.2010 г. № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и предоставления годовой,квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»,руководствуясь статьями 81,85 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, и в целях завершения процедуры ликвидации ОСЗН администрации Саянского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Утвердить промежуточный ликвидационный баланс на  01.01.2020г. и ликвидационный баланс на 20.02.2020 г. Отдела социальной защиты населения администрации Саянского района.
	2.Организационно-правовому отделу (И.В. Соловьева), разместить настоящее постановление на официальном сайте Саянского района: adm-sayany.ru.
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам (Н.В. Данцеву).
	4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава района								И.В. Данилин